Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2013 № 71

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарск Чувашской Республики от 11.01.2013 г. № 10 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам по договорам социального найма»

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент администрации города Новочебоксарска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11 января 2013 года № 10 следующие изменения:

Пункт 2.8. раздела II изложить в следующей редакции: « Основанием для отказа в приеме документов, необходимых для оказания муниципальной услуги, является предоставление документов не соответствующих по форме или по содержанию требованиям действующего законодательства.»

в абзаце 18 раздела V слова «Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом в течение 30 календарных дней…» заменить словами «Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом  в течение 15 рабочих дней…», далее читать по тексту.

2. Заведующему сектором пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

      А.В.Сироткин

_1379749787.doc
[image: image1.png]